
 

 
Σελίδα 1 από 4 

  

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Ανδρέας Παναγόπουλος 
Τηλ.: 210-3442387 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 31/12/2025 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 170101/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 58 αναπληρωτών/ριών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατά το διδακτικό έτος 2025-2026. 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

α. της παρ.1 του άρθρου 21 του ν.2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 

Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.», 

και 

γ. του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.». 

ΑΔΑ: 6ΣΒΧ46ΝΚΠΔ-09Τ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Τις υπό στοιχεία 151745/Ε1/21-11-2025 (ΑΔΑ: ΨΙΨΓ46ΝΚΠΔ-Χ5Φ) και 151749/Ε1/21-11-2025 

(ΑΔΑ: 9Λ8Χ46ΝΚΠΔ-ΠΣΚ) Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών/ριών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους/τις εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν, εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, να 

αναλάβουν υπηρεσία. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών/ριών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι/ες προσλήφθηκαν με τις υπό στοιχεία 151745/Ε1/21-11-2025 (ΑΔΑ: ΨΙΨΓ46ΝΚΠΔ-Χ5Φ) και   
151749/Ε1/21-11-2025 (ΑΔΑ: 9Λ8Χ46ΝΚΠΔ-ΠΣΚ) Αποφάσεις, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες 
περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν παρουσιάστηκαν, εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, να αναλάβουν 
υπηρεσία: 

ΠΡΟΤΥΠΑ-ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ (ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

1 ΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151749/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ (ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

1 ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

2 ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ ΕΡΜΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

3 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

5 ΝΤΟΥΦΕΞΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

7 ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

8 ΖΑΒΑΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

9 ΛΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

10 ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

11 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

13 ΠΑΛΤΣΟΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

14 ΚΑΤΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

15 ΓΚΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

ΑΔΑ: 6ΣΒΧ46ΝΚΠΔ-09Τ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ (ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

16 ΧΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

17 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

18 ΦΑΡΜΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

20 ΜΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 
Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

21 ΣΚΙΑΔΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

22 ΑΚΡΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

23 ΦΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

24 ΦΙΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

25 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

26 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

27 ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

28 ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

29 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

30 ΧΑΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

31 ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

32 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

33 ΤΙΚΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

34 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

35 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

36 ΜΠΑΡΟΥΦΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

37 ΞΥΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

38 ΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

39 ΦΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

40 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

41 ΔΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

42 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

43 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

44 ΤΣΙΛΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ80 ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

45 ΡΟΥΜΠΙΔΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

46 ΑΣΗΚΑΝΤΩΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

47 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

48 ΖΗΣΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

49 
ΓΙΑΝΓΚΑΛΗΣ-
ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

50 ΣΤΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

51 ΧΑΡΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

ΑΔΑ: 6ΣΒΧ46ΝΚΠΔ-09Τ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ (ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

52 ΤΟΓΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

53 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

54 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

55 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

56 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

57 ΓΚΟΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 151745/Ε1 21/11/2025 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
144/16442/4-11-2025  (2705) 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

κ.α.α. 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ      
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 
 
 
 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  
5. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
6. Αυτοτελές Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ  

 

ΑΔΑ: 6ΣΒΧ46ΝΚΠΔ-09Τ


		2025-12-31T11:11:46+0200
	Athens




